
ZDF型多功能电磁阀图片

产品名称 ZDF型多功能电磁阀图片

公司名称 茨普阀业（上海）有限公司

价格 180.00/台

规格参数 口径:15-250
型号:ZDF
压力:0.04-1.6

公司地址 上海市嘉定区菊园新区永靖路1188号1幢2224室

联系电话 021-61819027 18217035071

产品详情

 

一、ZDF系列多功能电磁阀产品特点：

革除旁路隔离安装管路兼具手动功能，省去三只手动阀，可以在线维修，大大降低成本。介质粘度
适用范围可调调节可实现气、水、油通用，方便采购、贮存、安装和维护。阀门开启关闭时间可调
满足各种不同要求，有效防止水锤破坏。阀门开度可以调节最大和最小开度可预置，提高自动控制

精度。主阀磨损可以补偿延长阀门使用寿命，经受十五年长期考验。

二、ZDF系列多功能电磁阀结构原理：

本阀巧妙地将先导电磁阀、手动阀和节流阀组合于一体，先导阀接受电信号开关后带动主阀动作。
调节螺钉A、B可调节介质粘度适用范围和主阀开关时间，并可在主阀磨损后进行补偿。导阀需维修
时只要旋紧调节螺钉B和隔离螺钉C，即可拆下，并可用手动螺杆操作。该螺杆还可用来预置电磁阀

自动控制时的最大或最小流量。三、英络克牌ZDF系列多功能电磁阀技术参数：

三、ZDF系列多功能电磁阀技术参数：

四、上海茨普ZDF系列多功能电磁阀外型尺寸

 
项目

 
说明

 
工作
介质

 
空气、煤气、蒸汽、水、氟里昂及粘度≤50cSt的油或其他液体

  



介质
温度

℃

ZDFc：-10～50 ZDFd-40～60 ZDFz：0～150 ZDFk:-10～205

 
公称

压力M
Pa

 
1.6

 
工作

压差M
Pa

 
0.04～1.6

 
电源

电压V

 
AC220其余规格可作特殊订货

 
公称

通径m
m

 
15

 
20

 
25

 
32

 
40

 
50

 
65

 
80

 
100

 
150

 
200

 
250

 
额定
流量

系数K
v

 
2.8

 
5.0

 
8.5

 
12

 
18

 
28

 
40

 
64

 
99

 
250

 
420

 
660

 
泄漏
量ml/
min

 
0.9

 
1.5

 
1.5

 
3.0

 
3.0

 
4.5

 
6.0

 
9.0

 
17

 
27

 
45

 
74

 
功率V

A

 
11

 
20

 
44

 
DN

 
连接

 
H1

 
H2

 
L

 
W1

 
W2

 
形式

 
尺寸

 
普通型

 
防爆型

 
15

 
内螺纹

 
G1/2

 
23

 
82

 
147

 
76

 
23

 
133

 
20

 
G3/4

 
23

 
82

 
147

 
76

 
23

 
133

 
25

 
G1

 
28

 
85

 
152

 
92

 
28

 
136

 
32

 
G11/4

 
34

 
90

 
157

 
107

 
34

 
150



 
40

 
G11/2

 
43

 
102

 
168

 
148

 
43

 
195

 
50

 
G2

 
46

 
105

 
173

 
160

 
46

 
202

DN 15 20 25 32 40 50 65 80 100 150 200 250

D 95 105 115 135 145 160 180 195 220 280 335 405

D1 65 75 8, 5 100 110 125 145 160 180 240 295 355

n-d 4-φ12
>

4-φ14 4-φ14 4-φ18 4-φ18 4-φ18 4-φ18 8-φ18 8-φ18 8-φ23 12-φ2
3

12-φ2
5

L 90 115 125 140 165 190 265 310 350 450 600 800

W 133 133 136 150 195 202 253 305 356 295 390 525

H 82 83 85 90 102 105 162 181 209 393 443 450

五、ZDF型多功能电磁阀订货说明：

订货时请注明以下内容： 1、①产品名称与型号②公称直径③电源电压④工作压差⑤使用介质⑥连接
方式⑦介质温度⑧工称压力⑨操作方式（常开、常闭）⑩是否带附件以便我们的为您正确选型。

2、若已经由设计单位选定的型号，请按型号直接向我司销售部订购。
3、当使用的场合非常重要或环境比较复杂时,请您尽量提供设计图

,如有任何疑问.您可以致电给我们,我们一定会尽心尽力为您提供优质的服务。电话：18217035071
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